
Uchwała Nr 65/XIII/2007
Rady Gminy Małkinia Górna 
z dnia 27 września 2007 roku 

zmieniająca uchwałę w sprawie utworzenia Straży Gminnej w Małkini Górnej oraz 
nadania jej Regulaminu.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) art. 2 
ust. 1 i 2 oraz art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. o strażach gminnych 
(Dz. U. Nr 123, poz. 779 ze zmianami) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. 

§ 8 Regulaminu Straży Gminnej w Małkini Górnej stanowiący załącznik do uchwały 
Nr 130/XXV/2004 Rady Gminy Małkinia  Górna z  dnia 29 grudnia  2004 roku w 
sprawie  utworzenia  Straży  Gminnej  w  Małkini  Górnej  i  nadania  jej  Regulaminu 
otrzymuje brzmienie: 

„§ 8. W strukturze Straży znajdują się trzy etaty: 
1) Komendant,
2) dwóch Strażników.”

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. 

Uchwała  wchodzi  w  życie  po  upływie  14  dni  od  dnia  ogłoszenia  w  Dzienniku 
Urzędowym Województwa Mazowieckiego.


